
 
 

UCHWAŁA NR VII.46.2024 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 23 października 2024 roku 

w sprawie poboru podatku rolnego , podatku leśnego , podatku od nieruchomości od osób fizycznych  
w drodze  inkasa , wyznaczenia inkasentów  oraz określenia  wysokości   wynagrodzenia za inkaso . 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 8 , art. 40  ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  ( J. T.  Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465) art. 28  § 4  ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa   ( J.T.  Dz. U z  2023 r.  poz. 2383 z późn. zm.),   art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r.    o podatku  rolnym  ( J. T. Dz. U. z  2024 r.poz.1176 z późn. zm.  ), art. 6 ust. 8  ustawy z dnia 
30 października  2002 r. o podatku leśnym   ( Dz. U.  z  2019 r, poz. 888 z późn. zm.  ),  art. 6  ust. 12 ustawy  
z  dnia 12 stycznia 1991 r   o podatkach i opłatach lokalnych  ( J. T. Dz. U  z   2023 r. poz. 70 z późn. zm.  ) -  
Rada Gminy  w  Mędrzechowie  uchwala  co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego , leśnego , podatku od nieruchomości  od osób fizycznych   
w formie  inkasa . 

2. Na inkasentów na terenie Gminy  Mędrzechów , uprawnionych do pobierania   podatków, wyznacza się  
następujące osoby  - każdą na terenie określonego  sołectwa  zgodnie z poniższym wykazem inkasentów  
i terenów , z których  uprawnieni są  do pobierania podatków : 

1. Sołectwo Mędrzechów   - Jan Światłowski 

2. Sołectwo Kupienin - Agnieszka   Chrabąszcz 

3. Sołectwo Grądy   -   Natalia  Jurczyk 

4. Sołectwo Wólka Grądzka - Lucyna Trębaczewska 

5. Sołectwo Odmęt -  Barbara  Zaremba 

6. Sołectwo   Wójcina  - Karolina Lustofin 

7. Sołectwo Wola   Mędrzechowska -  Dorota  Gruszka 

§ 2. Za pobór podatków określonych  w § 1 w formie inkasa ustala  się  wynagrodzenie  w wysokości 8 %   
od zainkasowanej    kwoty podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 4. Traci  moc  uchwała  Nr IV/36/2019 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 27 lutego  2019 r      ( Dz. 
Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 2001) w sprawie   poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości  od osób fizycznych w drodze inkasa i wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Nr V.40.2019 
z dnia 11 marca  2019 r.  Rady Gminy Mędrzechów z dnia  11 marca 2019 r.  ( Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. 
poz. 2364 ) i uchwały Nr XI.68.2019  Rady Gminy Mędrzechów z dnia  13 listopada 2019 r. ( Dz. Urz. 
z 2019 r. poz. 8215 ) ,  uchwały  Nr XXIX.183.2022 z dnia 23 lutego  2022 r.( Dz. Urz. Woj. Mał. z 2022 r. 
poz.1346 ) w sprawie zmiany   uchwały Nr IV.36.2019 Rady Gminy Mędrzechów z dnia  27 lutego 2019 roku . 
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§ 5. 1. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia  opublikowania . 

   
Przewodniczący  Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
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